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Picture shown may not represent model quoted

The MC 3C is equipped with two new and very user-friendly features to

make the products more easy to use and understand:

• Special holder for spray gun. Our studies also showed that one of the

elements most broken during transport of the pressure washer is the

spray gun. Simply because it is not always stored correctly and thus is

left unprotected. The MC line includes an innovative spray gun holder

that will keep this equipment out of harm’s way.

• Turnable electrical cable hook. A simple feature, but already greatly

appreciated by customers of other products in our range. The turnable

hook makes it simpler to wind and unwind the electrical cable,

reducing the hassle linked to preparation or storage of the machine.

This range of machines brings a clear reduction in the total cost of

ownership for our customers, which has been a key element in our

strategy. The MC range of pressure washers increase cleaning efficiency

on average by 15%. Thanks to the external detergent injector system, the

real working pressure at the nozzle is increased and the cleaning time can

be reduced by up to 15% - and this saves labor, water and electricity

costs!

Also part of our efforts to reduce total cost of ownership, the serviceability

of the MC line has been improved by an optimal level of accessibility to motor and pump. On board pump oil tank and fill/empty system make basic

maintenance tasks such as oil checking simple for the user. And in case of maintenance by a service organization, the easy to access concept will

reduce maintenance time and cost.

• Powered by a 2800 rpm high-quality motor pump

• Brass pump head and three stainless steel pistons

• Pressure activated unloader system

• Pump oil tank with oil level sight and fill/empty function

• Easy opening and removing of cabinet for access to the pump

• Innovative holder protects Spray Gun from damage during storage and transport

• Turnable cable hook for easier removal and wind-up of power cable

• Robust design with larger 250 mm wheels optimizes transport over rough surfaces and steps

• Aluminum lifting bar

 

MC 3C is designed for light, general cleaning tasks and is the ideal choice for tradesmen, small building companies, small garages and farms. This

range is equipped with a professional 2800 rpm motor pump unit with stainless steel pistons for light cleaning tasks, developed for low to medium

intensity use.

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

150/660

MC 3C

150/660 XT

MC 3C

160/770

Ergo csatlakozó és adapter

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 0 ● ● ●

Magasnyomású csatlakozó anya

CSŐCSATLAKOZÓ 3/4" GARDENA 32541 0 ● ● ●

Magasnyomású tömlő, DN6

MAG.NYOM. TÖMLŐ 6X10M 3/8" 301002275 0 ● ●

Szórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 0 ● ● ●

Hidegvizes magasnyomású mosók MC 3C
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Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

150/660

MC 3C

150/660 XT

MC 3C

160/770

FlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER PLUS /990MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106402281 0 ●

Univerzális szórócsövek

UNIVERSAL PLUS SZÁR /940MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106403036 0 ●

4-in-1 lándzsa

4-IN-1 LÁNDZSA 0340 ALU. 106408250 0

4-IN-1 LÁNDZSA 0370 ALU. 106408252 0 ●

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO" 0340 JELZŐGYŰRŰ /

VIOLET/
101119735 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0370 JELZŐGYŰRŰ /

BRONZ/
101119737 0 ● ●

FÚVÓKA "TORNADO"  0400 JELZŐGYŰRŰ /

METÁLSZÜRKE/
101119738 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0435 JELZŐGYŰRŰ /KÉK/ 101119739 0

Injektorok és habszórók

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY /BIZTONSÁGI FED./ 106403162 0 ● ●

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

170/820

MC 3C

170/820 XT

Ergo csatlakozó és adapter

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 0 ● ●

Magasnyomású csatlakozó anya

CSŐCSATLAKOZÓ 3/4" GARDENA 32541 0 ● ●

Magasnyomású tömlő, DN6

MAG.NYOM. TÖMLŐ 6X10M 3/8" 301002275 0 ●

Szórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 0 ● ●

FlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER PLUS /990MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106402281 0 ●

Univerzális szórócsövek

UNIVERSAL PLUS SZÁR /940MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403036 0

4-in-1 lándzsa

4-IN-1 LÁNDZSA 0340 ALU. 106408250 0

4-IN-1 LÁNDZSA 0370 ALU. 106408252 0

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO" 0340 JELZŐGYŰRŰ /VIOLET/ 101119735 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0370 JELZŐGYŰRŰ /BRONZ/ 101119737 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0400 JELZŐGYŰRŰ /METÁLSZÜRKE/ 101119738 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0435 JELZŐGYŰRŰ /KÉK/ 101119739 0 ● ●

Hidegvizes magasnyomású mosók MC 3C
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Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

170/820

MC 3C

170/820 XT

Injektorok és habszórók

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY /BIZTONSÁGI FED./ 106403162 0 ● ●

Model MC 3C 150/660 MC 3C 150/660 XT MC 3C 160/770

Cikkszám 107146376 107146380 107146381

TERMÉK JELLEMZŐK

Kábeltartó ● ● ●

Egyfázisú ● ●

Háromfázisú ●

Rozsdamentes acéldugattyúk ● ● ●

Tömlődob ●

Kompakt kivitel ● ● ●

Kerámia bevonatú dugattyúk

Cső tároló ● ●

Spray Gun Holder ● ● ●

Cable Hook, turnable ● ● ●

Lock for Hose Reel ●

Foam Sprayer ● ●

Detergent Canister 2,5 ltr ● ●

Oil Sight outside Cabinet ● ● ●

Direct Start Stop ● ● ●

Model MC 3C 170/820 MC 3C 170/820 XT

Cikkszám 107146382 107146384

TERMÉK JELLEMZŐK

Kábeltartó ● ●

Egyfázisú

Háromfázisú ● ●

Rozsdamentes acéldugattyúk ● ●

Tömlődob ●

Kompakt kivitel ● ●

Kerámia bevonatú dugattyúk

Cső tároló ●

Spray Gun Holder ● ●

Cable Hook, turnable ● ●

Lock for Hose Reel ●
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Model MC 3C 170/820 MC 3C 170/820 XT

Cikkszám 107146382 107146384

TERMÉK JELLEMZŐK

Foam Sprayer ● ●

Detergent Canister 2,5 ltr ● ●

Oil Sight outside Cabinet ● ●

Direct Start Stop ● ●

Technikai jellemzők MC 3C 150/660 MC 3C 150/660 XT MC 3C 160/770

Energy Label

Szivattyú nyomás (BAR/PSI) 150/15 150/15 160/16

Tisztítóhatás (KG/ERŐ) 3.0 3.0 3.6

Szivattyú fordulatszám (RPM) 2800 2800 2800

Feszültség/fázis/frekvencia/áram (V/~/HZ/A) 230/1/50/15 230/1/50/15 400/3/50/7.1

Vízszállítás qmax/qiec (L/ÓRA) 660/600 660/600 770/700

El. kábel (M) 5 5 5

Fúvókaméret .0370 .0370 25045

Max bemeneti hőmérséklet (°C) 60 60 60

Rozsdamentes acél dugattyúk 3 3 3

Hosszúság x szélesség x magasság (CM) 382x382x1017 382x382x1017 382x382x1017

Száraz szívómagasság (M) 0.5 0.5 0.5

Tömeg (KG) 36 38 36

Technikai jellemzők MC 3C 170/820 MC 3C 170/820 XT

Energy Label

Szivattyú nyomás (BAR/PSI) 170/17 170/17

Tisztítóhatás (KG/ERŐ) 4.0 4.0

Szivattyú fordulatszám (RPM) 2800 2800

Feszültség/fázis/frekvencia/áram (V/~/HZ/A) 400/3/50/7.4 400/3/50/7.4

Vízszállítás qmax/qiec (L/ÓRA) 820/750 820/750

El. kábel (M) 5 5

Fúvókaméret .0435 .0435

Max bemeneti hőmérséklet (°C) 60 60

Rozsdamentes acél dugattyúk 3 3

Hosszúság x szélesség x magasság (CM) 382x382x1017 382x382x1017

Száraz szívómagasság (M) 0.5 0.5

Tömeg (KG) 36 38
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● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

150/660

MC 3C

150/660 XT

MC 3C

160/770

4-in-1 lándzsa

4-IN-1 LÁNDZSA 0340 ALU. 106408250 0

4-IN-1 LÁNDZSA 0370 ALU. 106408252 0 ○ ●

4-IN-1 LÁNDZSA 0400 ALU. 106408253 0

4-IN-1 LÁNDZSA 0450 ALU. 106408255 0 ○

4-in-1 fúvóka

4-IN-1 FÚVÓKA JELZŐGYŰRŰVEL  0350 ALU. 101118130 0 ○ ○

4-IN-1 FÚVÓKA JELZŐGYŰRŰVEL  0350 ALU. 101118129 0

Ergo csatlakozó és adapter

GYORSCSATLAKOZÓ /BELSŐ 3/8"/ 1600493 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ ANYA KEW-ERGO 106402075 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP "03KR" 1603101 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ KLT. "KEW - ERGO" 101119499 0 ○ ○ ○

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 0 ● ● ●

LÁNDZSACSAP 1609325 0 ○ ○ ○

TÖMÍTÉS 3/8" 50C13 1801075 0 ○ ○ ○

Magasnyomású csatlakozó anya

ADAPTER KEW GYORSCS. M21X1,5 66162 0 ○ ○ ○

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ ANYA 3/8" 66160 0 ○ ○ ○

CSŐCSATLAKOZÓ 3/4" GARDENA 32541 0 ● ● ●

GEKA CSATLAKOZÓ   3/4" 1718 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ 3/4" 1602945 0 ○ ○ ○

TÖMLŐ FÚVÓKA 20R3/4" 61369 0 ○ ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN8

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN8X15M, 3/8" 301001100 0 ○ ○ ○

Szórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 0 ● ● ●

FORGÓCSATLAKOZÓ /ERGO/ 101119484 0 ○ ○ ○

PISZTOLY  ERGO 3000 VARIO FORGÓS 106402191 0 ○ ○ ○

PISZTOLY ERGO 3000, FORGÓCSATLAKOZÓS 106402190 0 ○ ○ ○

SZÓRÓCSŐ OLDALMARKOLAT /ERGO/ 106402110 0 ○ ○ ○

Tornado 3000 szórócsövek

TORNADO PLUS SZÁR /1120 MM/ HAJL.FÚV.

NÉLK.
106403010 0 ○ ○ ○

FlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER HÁZ, 1/8" KÜLSŐ MENET 63251 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS /960MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106402282 0 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

150/660

MC 3C

150/660 XT

MC 3C

160/770

FLEXOPOWER PLUS /990MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106402281 0 ● ○ ○

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO" 0340 JELZŐGYŰRŰ /

VIOLET/
101119735 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0370 JELZŐGYŰRŰ /

BRONZ/
101119737 0 ● ●

FÚVÓKA "TORNADO"  0400 JELZŐGYŰRŰ /

METÁLSZÜRKE/
101119738 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0435 JELZŐGYŰRŰ /KÉK/ 101119739 0

Magasnyomású tömlő, DN6

MAG.NYOM. TÖMLŐ 6X10M 3/8" 301002275 0 ● ●

Univerzális szórócsövek

UNIVERSAL PLUS SZÁR /650MM/ EGYENES,

FÚVÓKA NÉLK.
106403032 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /940MM/ HAJL., FÚVÓKA

NÉLK.
106403036 0 ○ ○ ●

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ EGYENES,

FÚVÓKA NÉLK.
106403033 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ HAJL.,

FÚVÓKA NÉLK.
106403035 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ HAJLÍTOTT,

FÚVÓKA NÉLK.
106403037 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1230MM/ HAJL.,

FÚVÓKA NÉLK.
106403034 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1560MM/ EGYENES,

FÚVÓKA NÉLK.
106403031 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /2060MM/ EGYENES,

FÚVÓKA NÉLK.
106403030 0 ○ ○ ○

PowerSpeed Vario szórócsövek

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0370 106403091 0 ○ ○

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0450 106403092 0 ○

TurboHammer szórócsövek

TURBÓFEJ SZÁRRAL 0350 W12 106403001 0

TURBÓFEJ SZÁRRAL 0400 W12 106403002 0

TURBÓFEJ SZÁRRAL 0450 W11 106402290 0 ○

Speciális fúvóka

FÚVÓKA TARTÁLYTISZTÍTÓ 15861 0 ○ ○ ○

FÚVÓKAVÉDŐ 18430 0 ○ ○ ○

STANDARD FÚVÓKA 2802696 0 ○ ○ ○

VARIÓ FÚVÓKA 5888 0 ○ ○ ○

Standard fúvóka 0° 1/8” NPT

HP FÚVÓKA 1/8" 0004 15440 0

Csatorna és csőtisztítás

CSATORNATISZTÍTÓ FÚVÓKA 46921 0 ○

CSŐTISZTÍTÓ FÚVÓKA D1X4 FORGÓ 46918 0 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X10 /WAP-KEW/ 301002490 0 ○ ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X20/WAP-KEW/ 301002491 0 ○ ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X30 /WAP-KEW/ 301002492 0 ○
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

150/660

MC 3C

150/660 XT

MC 3C

160/770

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL /20M/ 6401266 0 ○

CSŐTISZTÍTÓFÚVÓKA 06 (3/8") 2800084 0 ○

Forgókefék

FORGÓKEFE 055 L800MM 6400018 0 ○ ○ ○

FORGÓKEFE 1700MM 055 6400019 0 ○ ○ ○

HOSSZÚSZÁLÚ KEFEBETÉT 6401431 0 ○ ○ ○

NYLON SZÁLÚ KEFEBETÉT 6401432 0 ○ ○ ○

RÉZSZÁLAS KEFEBETÉT 6401433 0 ○ ○ ○

RÖVIDSZŐRŰ KEFEBETÉT 6401430 0 ○ ○ ○

Injektorok és habszórók

FLAKON HABSZÓRÁSHOZ 1L 106408163 0 ○ ○ ○

HABLÁNDZSA /600MM/ 6404368 0 ○ ○ ○

HABLÁNDZSA /1200MM/ 6404369 0 ○ ○ ○

HABOSÍTÓ TARTÁLY POS. 2 106408159 0 ○ ○ ○

HABSZÓRÓ VARIO 1 L 106408234 0 ○ ○ ○

INJEKTOR 02 KPL. 6401246 0 ○ ○ ○

INJEKTOR 03 KPL. 6401247 0 ○ ○ ○

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY /BIZTONSÁGI FED./ 106403162 0 ● ● ○

Speciális szórócsövek

ALVÁZMOSÓ, FÚVÓKÁVAL 40065 6400036 0 ○ ○ ○

HAJLÍTOTT SZÁR 6402016 0 ○ ○ ○

SZÓRÓCSŐ /1,5M/ 6401193 0 ○ ○ ○

Szűrők magasnyomású mosóhoz

HOMOKSZŰRŐ 1604461 0 ○ ○ ○

SZŰRŐ 3M 61256 0 ○ ○ ○

SZŰRŐBETÉT FINOM SZŰRŐHÖZ 1104041 0 ○ ○ ○

VEGYSZER SZŰRŐ 6400000 0 ○ ○ ○

VÍZSZŰRŐ KPL. 301000173 0 ○ ○ ○

Homok- és porszórás

ALTO SUPER BLAST P 25 KG 8379 0 ○ ○ ○

ARMEX POR 5218617 0 ○ ○ ○

HOMOKSZÓRÓ SZÍVÓCSŐ + TÖMLŐ KEW 6400375 0 ○ ○

LAPOS GUMI FÚVÓKA /10DB/ 6402317 0 ○ ○

VSB VÍZ-HOMOKSZÓRÓ SZÁR 6401364 0 ○

Magasnyomású tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8"X10M (DN10) 6101766 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X15M 3/8" 1402064 0 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

150/660

MC 3C

150/660 XT

MC 3C

160/770

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X20M 3/8" 1402072 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X25M 3/8" 1402080 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 1M 1402916 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 2M 1402924 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 3M 1402932 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 5M 1402940 0 ○ ○ ○

Nyomot nem hagyó tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8" X10M (DN10) SZÜRKE 6101767 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 3/8",/ÉLELM./ 1401983 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 20M 3/8",/ÉLELM./ 1401991 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 25M 3/8",/ÉLELM./ 1402007 0 ○ ○ ○

Tisztítószerek

ALTO ACIDO 10 L 81204 0 ○ ○ ○

ALTO ACIDO 25 L 81205 0 ○ ○ ○

ALTO ACTIVE FOAM 25 L 81217 0 ○ ○ ○

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 ○ ○ ○

ALTO ALKAFOAM 25 L 81231 0 ○ ○ ○

ALTO ALLOSIL 10 L 81237 0 ○ ○ ○

ALTO ALLOSIL 25 L 81209 0 ○ ○ ○

ALTO ANTI-STONE 25 L 81235 0 ○ ○ ○

ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 0 ○ ○ ○

ALTO INTENSIVE   10 L 81137 0 ○ ○ ○

ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 0 ○ ○ ○

ALTO ODOUR STOP 1 L 81176 0 ○ ○ ○

ALTO RIMTOP 10 L 80935 0 ○ ○ ○

ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 0 ○ ○ ○

ALTO SPOT-EX 10 L 81207 0 ○ ○ ○

ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 0 ○ ○ ○

ALTO TOPWASH 10 L 80937 0 ○ ○ ○

ALTO TOPWASH P 6 X 1 KG 81100 0 ○ ○ ○

ALTO TORNADO 25 L 81230 0 ○ ○ ○

ALTO UNIKAL PLUS 25 L 81234 0 ○ ○ ○

ALTO UNIKALPLUS 10 L 81173 0 ○ ○ ○

ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 0 ○ ○ ○

AUTO ACTIVE 10 L 81136 0 ○ ○ ○

INTENSIVE   25 L 81227 0 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

150/660

MC 3C

150/660 XT

MC 3C

160/770

Magasnyomású csatlakozó apa

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ APA 3/8" 66159 0 ○ ○ ○

ADAPTER KEW, PISZTOLYTÓL A SZÁRHOZ 66161 0 ○ ○ ○

ADAPTER TÖMLŐHÖZ 3/8" APA 6401067 0 ○ ○ ○

GARDENA CSATLAKOZÓ TÖMLŐVÉG 3/4" 1608629 0 ○ ○ ○

GEKA TÖMLŐ VÉGES 3/4" 1311 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP 01K 1604669 0 ○ ○ ○

Rövid szórócsövek

DUPLA SZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402150 0 ○ ○ ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402151 0 ○ ○ ○

Kefék, mosókhoz

KEFE BETÉT 10356 0 ○ ○ ○

KEFE FEJ KPL. 14202 0 ○ ○ ○

MOSÓKEFE 155CM 6400088 0 ○ ○ ○

MOSÓKEFE 235CM 6400087 0 ○ ○ ○

Tömlődobok

TISZTÍTÓKOCSI KORACÉL 6401094 0 ○ ○ ○

TÖMLŐDOB 6400170 0 ○ ○ ○

TÖMLŐDOB (ÖSSZECSUKHATÓ) 106403168 0 ○ ○ ○

TÖMLŐTARTÓ KPL. 20X3/8" 106403131 0 ○ ○ ○

Standard fúvóka 25° 1/8” NPT

HP FÚVÓKA 1/8" 25045 8528 0 ○

HP FÚVÓKA 1/8" NPT 2504 0

Standard fúvóka 50° 1/8” NPT

HP FÚVÓKA  1/8"    5004 0

TuboHammer fúvóka

TURBOHAMMER FÚVÓKA W12 0370 106408221 0 ○ ○

Felületi tisztító - forgó

HYDROSCRUB  P300 H FORGÓKARRAL 106403156 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P300P 106403155 0 ○ ○ ○

Folyadék permetező

ALTO 8P ELŐPERMETEZŐ 25598 0 ○ ○ ○

KEW FOLYADÉK SZÓRÓ 5S 7110005 0 ○ ○ ○

KEW FOLYADÉK SZÓRÓ 10S 7110010 0 ○ ○ ○

KEW FOLYADÉK SZÓRÓ 20S 7110020 0 ○ ○ ○
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A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16709

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

170/820

MC 3C

170/820 XT

4-in-1 lándzsa

4-IN-1 LÁNDZSA 0340 ALU. 106408250 0

4-IN-1 LÁNDZSA 0370 ALU. 106408252 0

4-IN-1 LÁNDZSA 0400 ALU. 106408253 0

4-IN-1 LÁNDZSA 0450 ALU. 106408255 0

4-in-1 fúvóka

4-IN-1 FÚVÓKA JELZŐGYŰRŰVEL  0350 ALU. 101118130 0

4-IN-1 FÚVÓKA JELZŐGYŰRŰVEL  0350 ALU. 101118129 0

Ergo csatlakozó és adapter

GYORSCSATLAKOZÓ /BELSŐ 3/8"/ 1600493 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ ANYA KEW-ERGO 106402075 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP "03KR" 1603101 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ KLT. "KEW - ERGO" 101119499 0 ○ ○

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 0 ● ●

LÁNDZSACSAP 1609325 0 ○ ○

TÖMÍTÉS 3/8" 50C13 1801075 0 ○ ○

Magasnyomású csatlakozó anya

ADAPTER KEW GYORSCS. M21X1,5 66162 0 ○ ○

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ ANYA 3/8" 66160 0 ○ ○

CSŐCSATLAKOZÓ 3/4" GARDENA 32541 0 ● ●

GEKA CSATLAKOZÓ   3/4" 1718 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ 3/4" 1602945 0 ○ ○

TÖMLŐ FÚVÓKA 20R3/4" 61369 0 ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN8

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN8X15M, 3/8" 301001100 0 ○ ○

Szórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 0 ● ●

FORGÓCSATLAKOZÓ /ERGO/ 101119484 0 ○ ○

PISZTOLY  ERGO 3000 VARIO FORGÓS 106402191 0 ○ ○

PISZTOLY ERGO 3000, FORGÓCSATLAKOZÓS 106402190 0 ○ ○

SZÓRÓCSŐ OLDALMARKOLAT /ERGO/ 106402110 0 ○ ○

Tornado 3000 szórócsövek

TORNADO PLUS SZÁR /1120 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403010 0 ○ ○

FlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER HÁZ, 1/8" KÜLSŐ MENET 63251 0 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS /960MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106402282 0 ○ ○
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

170/820

MC 3C

170/820 XT

FLEXOPOWER PLUS /990MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106402281 0 ● ○

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO" 0340 JELZŐGYŰRŰ /VIOLET/ 101119735 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0370 JELZŐGYŰRŰ /BRONZ/ 101119737 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0400 JELZŐGYŰRŰ /METÁLSZÜRKE/ 101119738 0

FÚVÓKA "TORNADO"  0435 JELZŐGYŰRŰ /KÉK/ 101119739 0 ● ●

Magasnyomású tömlő, DN6

MAG.NYOM. TÖMLŐ 6X10M 3/8" 301002275 0 ●

Univerzális szórócsövek

UNIVERSAL PLUS SZÁR /650MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403032 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /940MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403036 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403033 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403035 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ HAJLÍTOTT, FÚVÓKA NÉLK. 106403037 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1230MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403034 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1560MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403031 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /2060MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403030 0 ○ ○

PowerSpeed Vario szórócsövek

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0370 106403091 0 ○ ○

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0450 106403092 0

TurboHammer szórócsövek

TURBÓFEJ SZÁRRAL 0350 W12 106403001 0 ○ ○

TURBÓFEJ SZÁRRAL 0400 W12 106403002 0

TURBÓFEJ SZÁRRAL 0450 W11 106402290 0 ○ ○

Speciális fúvóka

FÚVÓKA TARTÁLYTISZTÍTÓ 15861 0 ○ ○

FÚVÓKAVÉDŐ 18430 0 ○ ○

STANDARD FÚVÓKA 2802696 0 ○ ○

VARIÓ FÚVÓKA 5888 0 ○ ○

Standard fúvóka 0° 1/8” NPT

HP FÚVÓKA 1/8" 0004 15440 0

Csatorna és csőtisztítás

CSATORNATISZTÍTÓ FÚVÓKA 46921 0 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ FÚVÓKA D1X4 FORGÓ 46918 0 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X10 /WAP-KEW/ 301002490 0 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X20/WAP-KEW/ 301002491 0 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X30 /WAP-KEW/ 301002492 0 ○ ○
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

170/820

MC 3C

170/820 XT

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL /20M/ 6401266 0 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓFÚVÓKA 06 (3/8") 2800084 0 ○ ○

Forgókefék

FORGÓKEFE 055 L800MM 6400018 0 ○ ○

FORGÓKEFE 1700MM 055 6400019 0 ○ ○

HOSSZÚSZÁLÚ KEFEBETÉT 6401431 0 ○ ○

NYLON SZÁLÚ KEFEBETÉT 6401432 0 ○ ○

RÉZSZÁLAS KEFEBETÉT 6401433 0 ○ ○

RÖVIDSZŐRŰ KEFEBETÉT 6401430 0 ○ ○

Injektorok és habszórók

FLAKON HABSZÓRÁSHOZ 1L 106408163 0 ○ ○

HABLÁNDZSA /600MM/ 6404368 0 ○ ○

HABLÁNDZSA /1200MM/ 6404369 0 ○ ○

HABOSÍTÓ TARTÁLY POS. 2 106408159 0 ○ ○

HABSZÓRÓ VARIO 1 L 106408234 0 ○ ○

INJEKTOR 02 KPL. 6401246 0 ○ ○

INJEKTOR 03 KPL. 6401247 0 ○ ○

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY /BIZTONSÁGI FED./ 106403162 0 ● ●

Speciális szórócsövek

ALVÁZMOSÓ, FÚVÓKÁVAL 40065 6400036 0 ○ ○

HAJLÍTOTT SZÁR 6402016 0 ○ ○

SZÓRÓCSŐ /1,5M/ 6401193 0 ○ ○

Szűrők magasnyomású mosóhoz

HOMOKSZŰRŐ 1604461 0 ○ ○

SZŰRŐ 3M 61256 0 ○ ○

SZŰRŐBETÉT FINOM SZŰRŐHÖZ 1104041 0 ○ ○

VEGYSZER SZŰRŐ 6400000 0 ○ ○

VÍZSZŰRŐ KPL. 301000173 0 ○ ○

Homok- és porszórás

ALTO SUPER BLAST P 25 KG 8379 0 ○ ○

ARMEX POR 5218617 0 ○ ○

HOMOKSZÓRÓ SZÍVÓCSŐ + TÖMLŐ KEW 6400375 0 ○

LAPOS GUMI FÚVÓKA /10DB/ 6402317 0 ○ ○

VSB VÍZ-HOMOKSZÓRÓ SZÁR 6401364 0 ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8"X10M (DN10) 6101766 0 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X15M 3/8" 1402064 0 ○ ○
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

170/820

MC 3C

170/820 XT

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X20M 3/8" 1402072 0 ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X25M 3/8" 1402080 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 1M 1402916 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 2M 1402924 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 3M 1402932 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 5M 1402940 0 ○ ○

Nyomot nem hagyó tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8" X10M (DN10) SZÜRKE 6101767 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 3/8",/ÉLELM./ 1401983 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 20M 3/8",/ÉLELM./ 1401991 0 ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 25M 3/8",/ÉLELM./ 1402007 0 ○ ○

Tisztítószerek

ALTO ACIDO 10 L 81204 0 ○ ○

ALTO ACIDO 25 L 81205 0 ○ ○

ALTO ACTIVE FOAM 25 L 81217 0 ○ ○

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 ○ ○

ALTO ALKAFOAM 25 L 81231 0 ○ ○

ALTO ALLOSIL 10 L 81237 0 ○ ○

ALTO ALLOSIL 25 L 81209 0 ○ ○

ALTO ANTI-STONE 25 L 81235 0 ○ ○

ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 0 ○ ○

ALTO INTENSIVE   10 L 81137 0 ○ ○

ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 0 ○ ○

ALTO ODOUR STOP 1 L 81176 0 ○ ○

ALTO RIMTOP 10 L 80935 0 ○ ○

ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 0 ○ ○

ALTO SPOT-EX 10 L 81207 0 ○ ○

ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 0 ○ ○

ALTO TOPWASH 10 L 80937 0 ○ ○

ALTO TOPWASH P 6 X 1 KG 81100 0 ○ ○

ALTO TORNADO 25 L 81230 0 ○ ○

ALTO UNIKAL PLUS 25 L 81234 0 ○ ○

ALTO UNIKALPLUS 10 L 81173 0 ○ ○

ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 0 ○ ○

AUTO ACTIVE 10 L 81136 0 ○ ○

INTENSIVE   25 L 81227 0 ○ ○
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

MC 3C

170/820

MC 3C

170/820 XT

Magasnyomású csatlakozó apa

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ APA 3/8" 66159 0 ○ ○

ADAPTER KEW, PISZTOLYTÓL A SZÁRHOZ 66161 0 ○ ○

ADAPTER TÖMLŐHÖZ 3/8" APA 6401067 0 ○ ○

GARDENA CSATLAKOZÓ TÖMLŐVÉG 3/4" 1608629 0 ○ ○

GEKA TÖMLŐ VÉGES 3/4" 1311 0 ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP 01K 1604669 0 ○ ○

Rövid szórócsövek

DUPLA SZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402150 0 ○ ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402151 0 ○ ○

Kefék, mosókhoz

KEFE BETÉT 10356 0 ○ ○

KEFE FEJ KPL. 14202 0 ○ ○

MOSÓKEFE 155CM 6400088 0 ○ ○

MOSÓKEFE 235CM 6400087 0 ○ ○

Tömlődobok

TISZTÍTÓKOCSI KORACÉL 6401094 0 ○ ○

TÖMLŐDOB 6400170 0 ○ ○

TÖMLŐDOB (ÖSSZECSUKHATÓ) 106403168 0 ○ ○

TÖMLŐTARTÓ KPL. 20X3/8" 106403131 0 ○ ○

Standard fúvóka 25° 1/8” NPT

HP FÚVÓKA 1/8" 25045 8528 0

HP FÚVÓKA 1/8" NPT 2504 0

Standard fúvóka 50° 1/8” NPT

HP FÚVÓKA  1/8"    5004 0

TuboHammer fúvóka

TURBOHAMMER FÚVÓKA W12 0370 106408221 0 ○ ○

Felületi tisztító - forgó

HYDROSCRUB  P300 H FORGÓKARRAL 106403156 0 ○ ○

HYDROSCRUB P300P 106403155 0 ○ ○

Folyadék permetező

ALTO 8P ELŐPERMETEZŐ 25598 0 ○ ○

KEW FOLYADÉK SZÓRÓ 5S 7110005 0 ○ ○

KEW FOLYADÉK SZÓRÓ 10S 7110010 0 ○ ○

KEW FOLYADÉK SZÓRÓ 20S 7110020 0 ○ ○
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